5. המעשים והעבירות המיוחסים למשיב ונסיבות ביצועם מלמדים על מסוכנות המשיב ועל כך שקיים יסוד סביר לחשש ששחרורו יסכן את שלום ובטחון הציבור, ולפיכך קמה נגדו עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996. סוג העבירות והנסיבות בהן בוצעו מלמדות על כך שלא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור המשיב בתנאים.

הראיות לכאורה

6. כפי העולה מחומר החקירה, מרבית הראיות מבוססות על מזכרים ועדויות השוטרים שנטלו חלק באירוע.

7. **השוטר אמיתי בן חיון** - מסר הודעה ביום 4.6.16. משמש בלש במרחב מוריה.